malo konkurenco napravi. Dru-
štvo, ki se imenuje "League of 
Catholic Women of Canada," 
je menda zelo high tone, kar 
že lahko iz njih mesečnika raz-
vidite. Na krasnem uspehu 
Vam prisrčno čestitam! 

Koliko stane vožnja iz Ljub-
ljane do Regina? Ravno sto in 
dvainsedemdeset dol. ($172). 
Če je starokrajčan trdil, da 
stane tristo, si je pot dobro za-
računal. Ker so se velike zmeš-
njave godile v tem oziru, agen-
tje ne pošiljajo denarja več do-
mačinom. Na pr. je poslala se-
stra karto svojemu bratu v sta-
ri kraj, ki jo je drugemu pro-